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محدودیت رستوران ها مثلا تمدید شد!
صفحه کارتون و طنز

روزنامه آرمان ملی

کارتون فرنگی

آخر آرمان ملی

زلاتان ابراهیموویچ قرارداد جدید خود را با باشگاه آث میلان به امضا رساند| عمر مومانی 

 

 

با عرض ســلام و روز بخیر و با آرزوی شادی و سلامت جسمی و روحی و به خصوص 
روانــی برای تمام عزیزان هموطن، مشــروح اخبار فضایی امروز رو به ســمع و نظرتون 

می رسونم.
ســرخط خبرهای این چند روز پرتاب شــدن چهار فضانورد جدید به ایستگاه فضایی 
بین المللی یه که  با استفاده از موشک فالکون ساخت کمپانی اسپیس ایکس انجام شده و 

خدا رو شکر هر چهار نفر در صحت و سلامت، به سرمنزل مقصود رسیدند.
در همین حین که یه ســری آریایی های اصیل که متاسفانه به موقع و در زمان مقتضی 
به صف شعور و شرافت نرسیدن و به همین دلیل با افتخار دیگران را تحقیر و اذیت کرده 
و فیلم می گیرند یا به عنوان مجری در یک برنامه حاضر شده و متراژ واقعی فهم و شعور 
خود را به نمایش می گذارند، بالگرد نبوغ مجددا در سطح مریخ به پرواز درآمد و توانست 

چند تصویر دیگر از بیابان های بی  آب و علف این سیاره  سرخ به زمین مخابره کند.
همچنین، در حالی که بحث اصلی در مملکت گربه ای خاورمیانه نه بحث واکسن کرونا 
که بحث جذاب مرغ و تخم مرغ و پای مرغ و حتی صف مرغ اســت، پژوهشــگران ناســا 

توانستند عملیات شگفت انگیزی در سطح مریخ انجام دهند.

داســتان از این قراره که پژوهشگران پس از اینکه واکســن های مختلف برای مقابله 
با ویروس کرونا و تمام جهش های ممکن اون ســاختن و واکســن ها رو به صورت کاملا 
رایگان )دقت بفرمایید »کاملا رایگان«( در اختیار هموطنانشــان قرار دادن، حوصله شون 
از بیکاری و کمبود موضوع برای به چالش کشــیدن خودشون و علمشون سر رفت و به 

همین دلیل رفتن سراغ مریخ نورد استقامت.
مریخ نورد اســتقامت هم که بالگرد نبوغش رو راه انداخته بود و دیگه کاری برای انجام 
نداشت و به همین دلیل حوصله ش کلی توی سیاره  سرخ سر رفته بود از خدا خواسته با 

پژوهشگرا همکاری کرد و شروع کرد به هنرنمایی .
حالا لابد دوست داری بدونی هنرنمایی ش چی بوده؟! نمی گم که! خرج داره!! 

عه!! چرا بد و بی راه می گید خُب؟! میخواستم هیجانش بیشتر بشه! 
کار هیجان انگیزی که مریخ نورد استقامت به تازگی انجام داده اینه که دی اکسیدکربن 

موجود در اتمسفر مریخ رو گرفته و اون رو تبدیل به اکسیژن خالص کرده. 
اهمیت این خبر و این دســتاورد وقتی بهتر معلوم می شــه که بدونیم، اگه واقعا این 
کار انجام شــده باشه و انسان بتونه روی سطح خود مریخ، اکسیژن تولید بکنه، مقدمات 
برای سفر رویایی بشــر به سیاره ی سرخ بیشتر و بهتر فراهم خواهد شد. و ما تحفه های 
دوپا می تونیم با افتخار و اقتدار به مریخ ســفر کنیم و با مصرف بی رویه  تمام منابعش و 
نابودی جنگل های و محیط زیســتش، اونجا رو هم مثل زمین تبدیل کنیم به مخروبه ای 

از آهن و سنگ!
بیچاره خاک سرخ، بیچاره سیاره  سرخ، بیچاره مریخ!

اگرچه در طول ســه دور مذاکرت وین در قالب نشســت کمیسیون مشترک برجام برای 
احیای توافق هســته ای شاهد سه هفته تهمت، افتراء، فحاشی، هتاکی و حتی تهدید و ارعاب 
علیه وزارت امور خارجه و به ویژه تیم مذاکره کننده هســته ای هستیم، اما بیانیه اخیر وزارت 
امور خارجه در پاســخ به این هجمه های سیاســی و رسانه ای علیه دستگاه سیاست خارجی 
نشان داد که دیگر کارد به استخوان رسیده است. دیگر جایی برای سکوت، مماشات و مدارا با 
این جریان وجود ندارد. باید بعد از ۸ سال این سکوت مرگبار را یک بار برای همیشه شکست. 
در این شرایط متاســفانه دولت و وزارت امور خارجه برای حفظ منافع ملی و بهبود وضعیت 
بحران زده کشــور، هم در جبهه دیپلماســی باید با اعضای 1+4 و نیز به طور غیر مستقیم با 
آمریکا در وین دســت و پنجه نرم کند، از طرف دیگر باید پاسخگوی تمام اقدامات خرابکارانه 
و تروریســتی اســرائیلی ها در حوزه امنیتی و نظامی و هم چنین در حوزه دیپلماتیک باشد. 

به موازاتش باید تقابلی جدی با کارشــکنی های کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس داشته 
باشــد و افزون بر همه اینها و در کمال ناباوری  باید خود را مهیا و پذیرای جریان بی وقفه و 
حجم بالایی از تهمت ها، تخریب ها و توهین ها و از همه مهمتر تهدید و ارعاب های داخلی هم 
بکند. با این وصف دیگر می توان عنوان داشت این جریان ۸ ساله تخریب دولت، وزارت خارجه 
به خصوص شــخص محمدجواد ظریف اکنون و بیش از هر زمان دیگری منافعی مشترک با 
تــل آویو و ریاض در عدم احیای برجام پیدا کرده اســت. اگر تا پیش از این گمانه زنی ها ضد 
و نقیضی در خصوص همراهی، همســویی و یا هم نوایی غیر آگاهانه این جریان سیاســی و 
رســانه ای با مخالفان منطقه ای و بین المللی برجام از اســرائیل تا عربستان، امارات، بحرین و 
جریان تندرو در آمریکا وجود داشــت، حال دیگر می توان گفت که این همراهی گویی خیلی 
غیرعامدانه نیســت. چرا که طیف رادیکال در داخل هــم به همان اندازه نگران احیای برجام 
هســتند، این جریان هم در آستانه انتخابات 14۰۰، تداوم نشســت وین برای احیای توافق 
هســته ای را نابود کننده تمامی منافع حزبی خود می داند. از این رو از هیچ تلاشــی برای به 
شکســت کشاندن نشست وین فروگذار نخواهد کرد. با این وجود برای جریان تخریب، کسب 
حداکثری قدرت و نگاه تمامیت خواهانه به قدری اولویت دارد که دریغ نمی کنند کشور با دو 
یا چندپارگی، آن هم در آســتانه انتخابات ریاست جمهوری مواجه شود. این مهم یقیناً آفت 

مشارکت حداکثری خواهد بود.

خاطرات
 یک فضانورد

نگـــــره

مرزهای شرافت که جابه جا شد، واکسن کِی بزنیم؟!

سکوت ۸ ساله وزارت خارجه شکسته شود

ندا حائری 

 شما می توانید                                                                                                            
آثار کارتون و طنز خو د                                                                                                            را 

به نشانی ایمیل ذیل 
ارسال کنید                                                                                                           .

arman.meli11@gmail.com

 منبع: اینستاگرام کارتونیست

جلال میرزایی 
نماینده مجلس دهم

محمد رضا میر شاه ولد

ادامـه فعالیت مخفیانه رسـتورانها 
در ایـام تعطیـات کرونایی

 
گاز: می گم شیر جوش جان شنیدی طبقه بالایی شیر کاکائو ساز  آورده خونه؟

شیر جوش: خدا مرگم بده، نگو! این حرف ها معصیت داره.
سینک: خوب چرا هوچی گری راه میندازی، دفعه قبلی یادت رفته با قابلمه شیر رو جوش آورد. 
تازشم قابلمه نه لبه داشت نه دستیگره، این شیر کاکائو سازه حتما خارجیه، کلی چسان فسان داره.

صدای گریه بلند می شود.
سینک: ماهیتابه جان تو چت شد یهو.

ماهیتابه: حالم بده نفسم در نمیاد، یاد خفت های خودم افتادم، از وقتی این سرخ کن جدیده 
اومده کلی تحقیر شدم، حالا این به کنار، دیروز صابخونه اومد خونه، شیرجوش و قابلمه تو سینک 
لای ظرف کثیفا لش کرده بودند، با من شیر داغ کرد، ای خدا!! آخه من دردم و به کی بگم. تا 

کی خفت و خواری.
قابلمه: قربون اون تفلونت برم، آخه نچسب من، تا بوده همین بوده، همینا که الان هی یکی 
در میون لای حرفاشون به من تیکه میندازن، اون روزی که پلوپز سه کاره پاش تو این خونه باز 

شد کجا بودن. من کم ته دیگ سیب زمینی درست کردم تو این زندگی؟؟ تهش چی شد، هیچی، 
شدم قابلمه دم دستی.

در واکن: ای بابا، باز شماها یک کاربردی دارین من چی؟؟
وقتی همه زندگیت شده یک بار در نوشابه وا کردن، اما نمیکنی، من می دونم اون برای تکمیل 
خرید اینترنتی ش که سقف پیک رایگان و پر کنه من و خریده، اما من چنگکم لک زده برای یک 
قوطی رب چغر و بد بدن. اما چی بگم که قاشق و چاقو دارن کار من و انجام میدن، منم شدم 

ژیگول دکوری.
از ته کشوی کابینت صدا اومد:

پوووووف، ای پیشونی، مارو کجا میشونی.
کشو: شما چتونه رنده خان، باز این چاقو لیزری با اون زبون تند و تیزش حرفی زد؟؟

رنده: نه بابا این به صحبت ها نمی خوره، دلم از بخت خودم پره.  بزرگوار یک زمانی من با یک 
طرف گوجه خورد می کردم، با اونورم خیار رنده می کردم برای سالاد شیرازی.

بیفتی، که من و  گارانتی  بعد  به خرابی  الهی  بشکنه،  تیغت  الهی  نبینی غذا ساز،  الهی خیر 
گوشه نشین کردی.

پا دری: عزیزای من،خاک پاتونم، تورو خدا بس کنید، قباهت داره والا، یه خورده کظم غیض 
کنید، خوبیت نداره، تورو به این آسونه در یکم جوونی کنید. همش شده آه و ناله. رادیول خان 

نمی خوای یک دهن برامون بخونی؟؟؟

طنز آزاد

خیانت
محمدرضا حیدری

غیـــر محرمانـــه

قالیباف به دردسر افتاد
علی خضریـان، نماینـده تهران گفـت: جمعـی از نمایندگان 
مجلـس در اعتراض به دسـتکاری جـداول بودجـه ای 14۰۰ 
نامـه ای را خطـاب بـه محمدباقـر قالیبـاف، رئیـس مجلـس 
شورای اسـلامی نوشـتند و خواسـتار پیگیری موضوع شدند.

ممنوعیت استفاده از کولر گازی 
اسـتفاده از کولرهای گازی در ادارات ممنوع شد. معاون وزیر 
نیرو در امور بـرق و انرژی؛ دسـتورالعمل اقدامـات اضطراری 
مدیریـت مصـرف بـرق سـاختمان های اداری وزارت نیـرو را 
ابـلاغ کـرد کـه براسـاس آن اسـتفاده از کولرهـای گازی در 

ادارات ممنـوع شـد.

کنایه به مهدی تاج 
شـهناز یاری، سـرمربی تیـم ملـی فوتسـال بانوان در پاسـخ 
به این سـوال کـه آیا پول هـا را بـه ویلموتـس دادند و به شـما 
چیـزی نرسـید، بـا کنایـه گفـت: نظـری در این بـاره نـدارم. 
مردم همـه چیـز را در این بـاره می دانند. شـاید حرفـم تکرار 
شـود. اگر بچه هـا گلایـه ای دارند بـه خاطـر چیزهایـی بوده 
که دیده اند. امیـدوارم در فدراسـیون جدید دیگر شـاهد این 

تبعیـض ها نباشـیم.

 آخرین وضعیت جسمی کروبی 
حسـین کروبـی در خصـوص علـت بسـتری شـدن پدرش 

در بیمارسـتان گفت: پدر پنجشـنبه شـب دچار افت فشـار 
شـدند و در نتیجـه آن زمیـن خوردنـد و در ایـن حادثـه از 
ناحیه سـتون فقرات دچار آسیب شـده اند. وی در خصوص 
آخرین وضعیـت مهدی کروبی اظهارکرد: براسـاس آخرین 
اسـکن انجام شـده، شکسـتگی مهره اتفـاق افتاده کـه باید 
یـک عمـل موضعـی انجـام گیـرد و تزریـق سـیمان انجام 

شـود.

ساره بیات ازدواج کرد
علیرضا افکاری، موزیسین مطرح موسیقی ایران، با انتشار 
ویدئویی خبر ازدواج رسمی اش با ساره بیات، بازیگر مطرح 
سینما را اعلام کرد. علیرضا افکاری متولد ۲۲ شهریور 
1۳۵۶ در اصفهان، آهنگساز و تنظیم کننده ایرانی است. 
او با خوانندگان سرشناسی همچون مهدی یراحی، خشایار 
اعتمادی، علیرضا عصار، علی زند وکیلی، سینا سرلک 
و... همکاری داشته و موفقیت های بسیاری ماحصل این 

همکاری ها بوده  است.

کشته شدن پلیس زن با چاقو
شبکه خبری فرانس۲4 از کشته شدن یک افسر پلیس زن 
فرانسوی با چاقو در منطقه ای در حومه شهر پاریس خبر داد. 
ژان کاستکس نخست وزیر فرانسه گفت:  من به همراه وزیر 
کشور به محل وقوع حادثه آمدیم تا حمایت مان را از ماموران و 
افسران پلیس کمیساریای منطقه رامبویه اعلام کنیم. من به 
نوبه خودم از ماموران پلیس به خاطر اقدام به موقع شان تشکر 

و قدردانی می کنم. من به همه مردان و زنان فرانسوی اعلام 
می کنم عزم ما بیش از همیشه برای مبارزه با تروریسم به هر 

شکلی که باشد، جزم است.

تلاش ستودنی خانم بازیگر 
یـک بازیگـر سـینما، تئاتـر و تلویزیـون با انتشـار پسـتی در 
صفحه شـخصی اش، از شـاگرد خاص خود و آرزوی دیرینه او 
نوشـت. نسـیم ادبی در فیلم جدید خـود با بازیگـری مبتلا به 
بیماری سـندروم داون مواجه شـده و سـعی دارد با پذیرش او 
در کلاس هـای بازیگری خـود، او را به آرزویش برسـاند. وی با 
انتشـار عکسی در پسـت خود نوشـت: محمد از شـیراز اومده 
و عاشق شهاب حسـینی و بازیگریه؛ راسـتش تصمیم گرفتم 
محمد رو بـه عنوان شـاگرد بپذیرم و روش حسـابی کار کنم... 
خدارو چه دیدین شـاید یـه روز به آرزوش رسـید و با شـهاب 

هـم یه فیلـم بـازی کرد.

افشاگری بوش از رای خود در 2020
رئیس جمهـور سـابق آمریـکا در مـورد اینکـه در انتخابـات 
ریاسـت جمهوری ۲۰۲۰ بـه چه کسـی رأی داده، افشـاگری 
کـرده اسـت. شـخصی کـه جـورج دبلیـو بـوش بـه آن رأی 
داده، نـه دونالـد ترامـپ، رئیس جمهور وقـت و نه جـو بایدن، 
رئیس جمهور کنونی آمریکاسـت. وی در عـوض نام کاندولیزا 
رایـس را روی برگه رأی نوشـته اسـت. بـوش در مصاحبه ای ، 
بـه مجلـه پیپل گفـت: خـودش می دانـد، اما بـه مـن گفت از 

پذیـرش سـمت ریاسـت جمهوری، امتنـاع خواهـد کرد.

 کی روش سرمربی آفریقای جنوبی ؟
رسانه ها مدعی شدند که کارلوس کی روش، سرمربی سابق تیم 
ملی فوتبال ایران به دنیای فوتبال و مربیگری بازخواهد گشت 
و قرار است دوباره سرمربی تیم ملی آفریقای جنوبی شود. او از 
سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۲ سرمربی آفریقای جنوبی بوده و توانسته 
این تیم را به جام جهانی و یک چهارم نهایی جام ملت ها ببرد. 
کی روش پس از خداحافظی با تیم ملی فوتبال ایران سرمربی 

تیم ملی کلمبیا شد که اصلا برای او خوب پیش نرفت.

دستگیری توهین کننده به یکی از قومیت ها
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: به دنبال انتشار کلیپی 
با محتوای فحاشی و توهین به یکی از اقوام کشور، موضوع در 
دستور کار پلیس فتای پایتخت قرار گرفت. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی اظهار کرد: متهم در کمترین زمان ممکن 
در یکی از استان های همجوار تهران دستگیر شده و به پلیس 
فتای پایتخت منتقل کرده اند. وی هشدار داد: افرادی که 
با اعمال و ادبیات خارج از قانون بخواهند موجبات نگرانی 
هموطنان را فراهم کنند قطعا مورد پیگرد قانونی قرار خواهند 

گرفت.

رابطه عوامل قتل های زنجیره ای با احمدی نژاد؟!
عبدالرضا داوری مشاور رسانه ای احمدی نژاد ادعا کرد: اگر تیم 
امنیتی آقای احمدی نژاد و عملکرد آنها و سوابق آنها را ببینید، 
تیم قتل های زنجیره ای در وزارت اطلاعات نزدیک ترین 

مناسبات را با شخص احمدی نژاد داشتند. آقای بقایی برای 
همسر سعید امامی کفیل شد تا آزاد شود یا آقای مصطفی 
کاظمی رفاقت خوبی با این تیم داشت و در دوره احمدی نژاد در 
بخش هایی از دولت استخدام شد. من از نزدیک شاهد ارتباط 
احمدی نژاد و بقایی بوده ام و می گویم رابطه بقایی با احمدی نژاد 
مثل رئیس و مرئوس است؛ بقایی به احمدی نژاد تحکم می کند. 

تماس تلفنی سیدحسن خمینی با کروبی
در پی بستری شدن حجت الاسلام و المسلمین مهدی کروبی 
در بیمارستان، سید حسن خمینی تولیت حرم امام خمینی 
در تماسی تلفنی جویای احوال وی شد. سیدحسن خمینی 
جمعه شب در تماسی تلفنی با مهدی کروبی که به دلیل آسیب 
دیدگی یکی از مهره های ستون فقرات در بیمارستان بستری 
شد، ضمن احوالپرسی، سلامتی و عافیت وی را از خداوند 

مسألت کرد.

پلمپ ۱۴ کشتارگاه غیرمجاز مرغ 
استاندار خوزستان ۲۹ فروردین در جلسه ستاد تنظیم بازار 
عرضه مرغ زنده در استان را ممنوع اعلام کرده و از اداره کل 
دامپزشکی خواسته بود به صورت جدی با متخلفان برخورد 
کند. طرح ضربتی جمع آوری و مبارزه با عرضه و کشتار غیر 
مجاز مرغ زنده توسط نیروهای واحد نظارت بر بهداشت عمومی 
و مواد غذایی اداره دامپزشکی اهواز به همراه پلیس اداره اماکن 
انتظامی اجرا شد. در این طرح 14 واحد پلمب و ۲ واحد که در 

خانه فعالیت می کردند به مراجع قضایی معرفی شدند.


